上海理工大学出版印刷
与艺术设计学院文件
上理版艺〔2021〕3号
[image: image1]
关于公布学院内部岗位类别跃级评聘

通过人员名单的通知
学院全体教师：

学院为了鼓励在教学、科研、管理服务工作中取得突出成绩的教职工，2021年首次实施学院内部岗位类别跃级评聘工作。经个人申报、系办审核推荐、评聘工作小组评审、公示、学院党政联席会议审议五个程序的操作，现将2021年度岗位跃级通过人员名单公告如下：

一、正高级“优秀”人员名单（1人）：刘强

二、副高级“卓越”人员名单（1人）：丛挺

三、副高级“优秀”人员名单（4人）：方智果、罗梦雨、张明西、谢琼

四、中级“卓越”人员名单（1人）：何杏宇

五、中级“优秀”人员名单（8人）：于君、刘长庚、李明霞、金庚星、陆赉、郑振华、徐邦联、章丹音

六、行政系列“卓越”人员名单（1人）：孟轶
出版印刷与艺术设计学院

2021年3月31日
学院办公室

                         2021年3月31日
— 8 —
— 9 —